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内容提要
[bookmark: _Hlk510371707]盘面震荡，南宁报价下调10元。国内方面，目前的糖价在广西制糖成本的下沿，而白糖此轮跌势至今，在成本附近还没有过像样的反弹。我们认为目前处于熊市的第一阶段，在这一阶段当价格下跌到成本时会受到支撑并形成反弹。从中长期看，下跌的趋势没有改变，但是要在反弹过后可能才会出现中长期的空点。仅供参考。
 










1. 重要数据一览
	期货市场

	品种

	收盘价
	涨跌
	涨跌幅(％)
	持仓量
	变化(％)
	成交量
	变化
(％)

	SR1805
元/吨
	5387
	-20
	-0.37
	9.10
	-15.06
	2.53
	-3.97

	SR1809
元/吨
	5448
	-33
	-0.60
	53.84
	0.78
	28.96
	46.94

	基差

	
	柳州现货-SR805
(元/吨)
	柳州现货-SR809
（元/吨）
	柳州现货-SR901
（元/吨）

	当日报价
	333
	272
	294

	前一日报价
	347
	261
	288

	涨跌
	-14
	11
	6

	期差

	
	SR805-SR809(元/吨)
	SR809-SR901(元/吨)

	当日报价
	-61
	22

	前一日报价
	-86
	27

	涨跌
	25
	-5

	现货市场

	
	主要产区
	进口地区
	主要销区

	
	南宁
	柳州
	昆明
	湛江
	日照
	营口
	上海
	天津
	武汉
	广州

	当日报价
	5760
	5720
	5375
	5610
	6500
	--
	5950
	5750
	6135
	5840

	前日报价
	5770
	5740
	5385
	5640
	6500
	--
	5950
	5750
	6155
	5840

	涨跌
	-10
	-20
	-10
	-30
	0
	--
	0
	0
	-20
	0









	仓单

	日期
	单位
	仓单
	有效预报
	总库存

	
	张
	43922
	7256
	50872

	变化
	张
	-502
	808
	306



	外盘行情

	
	收盘价
	涨跌
	涨跌(％)
	持仓
万手
	变化(％)
	成交
万手
	变化(％)

	11号糖1803
美分/磅
	11.12
	-0.09
	-0.80
	7.30
	-19.32
	4.93
	3.79

	11号糖1805
美分/磅
	11.36
	-0.04
	-0.35
	49.70
	1.22
	9.18
	3.22

	期差

	
	ICE1803/ICE1805

	当日报价
	0.979

	前一日报价
	0.984

	涨跌
	[bookmark: _GoBack]-0.005


2. 市场分析及展望
盘面震荡，南宁报价下调10元。国内方面，目前的糖价在广西制糖成本的下沿，而白糖此轮跌势至今，在成本附近还没有过像样的反弹。我们认为目前处于熊市的第一阶段，在这一阶段当价格下跌到成本时会受到支撑并形成反弹。从中长期看，下跌的趋势没有改变，但是要在反弹过后可能才会出现中长期的空点。仅供参考。











3. 重要图表
图1：郑糖主力合约净持仓

数据来源：Wind，兴证期货研发部
图2：郑糖9-1价差

数据来源：Wind，兴证期货研发部
图3：郑糖仓单

数据来源：Wind，兴证期货研发部
图4：白糖809期权各合约成交量（2018/04/24）

数据来源：wind，兴证期货研发部
图5：白糖809期权各合约持仓量（2018/04/24）

数据来源：wind，兴证期货研发部

图6：白糖809期权各合约持仓变化（2018/04/24）

数据来源：wind，兴证期货研发部
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